
 

H I  
t -i ~ 2-4 04 2-2011 6-26 
liii  IIIIIIIII (I 
0u0660 920167  

   

Репубпикл Србијл 

PAT  

Г'егул иор ~ ,  i vемци ~ д зл 
слеi qx, ~c~c ~ омуниклииlс 

и по лнz .  е услуге 

   

   

Број : ] -02-4042-20/ 16-26 
Датум: 16.12.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Зако}га о електронским копт vникагнiјама („Слу>кбени гласник  P'/  ". број 
44/10, 60/13-УС и 62/14), члап а  21. Статута Регулаторнr а1 епипје 1 електронске  KOM\  нiihације  u  
поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 Ei 3 0 1 6 ) и  1L1 3 . 105, 107, 108. и 109 Заh oна  0  
јавним набавкама („Слух.бени гласник РС", бр. 124/12, 14- 1 S  н 68.15), ,lиректор  Pervnaiopue  агспције 
за електронске ком уникације и поштанске vслуге доноси 

ОДЛУКУ 

о додели уговора за Партије I, lI и 111  u o  обустави поступка за Партију IV 

1.  V  отвореном пост'  пкv ј .iвпг набавкс : tобара — рачунарска опрема, обликоване  no  
napTujaMa,  брo ј 1-02-4042-20/16. zo . te_hvЈс  cc  уговор за. 

1) Партију 1— серверска опрема, понуђачу ,.М ДС п1 iформа i пчки ин>кењеринг" , t 0 0 . ул. 
Милутина Миланковиriа бр. 7д,  11070  Београд,  v  износ  ч  1 070 036.00 динара без ПДВ, саl.lасно 
понvди број 1-02-4042-20/16-17  o. 13.12.2016. године у  9.18  часова; 

2) Партију I1 — бежичнс приступне тачке, понуђач} ..Comtrade System integration" . ~ и.о.. v_1 
Савеки насип бр. 7, 1 1 070  beorpa.a. x  износу о.1 2 42.916,00 .tиliapa без ПДЕ3, сагл асно поiiуЕ2и бро ј  1- 
02-4042-20/16-16 од 13.12.2016. i оZине у  9.17 ча сива: 

3) Партију 1ll — рачунарп. понуfiјачу „Comtrade Sv tenп  lntegration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 
11070  Београд, у  unocv  од 150.423,00  nunapa  без ПДВ за ј сдан рачунар,  carnacno  иo iiv.зи ирој 1-02- 
4042-20/ 16-16 од  13.12.2016.  године v 9.17 часова. 

1I. У отвореном пиС lупку јавне набавке добара — рачунарска оирема, обликоване  110  

партијама, број 1-02-4042-2 0/16, 0,t6 G11г11Y  cc:  

1) Понуда број 1-02-4042-20/ 16-15 од 9.12.2016. године у 9.47 часова и бр о ј 1-02-4047-20/ 16- 
20 од 13.12.2016 гоаине у 9.56 часова (допуна понvде), пону ђача „Japi  Corn" ;i.o.o., yn. P\  vlсначка бр. 
13, 21000 Нови (  aщ . као неодговарајуtiа за Партију 11I — рачунарм и као непри х ваТ.!еивгз за flaprFiј'  1 \'  
— штампачи: 

2) Понуда број 1-02-4042-20/16-16 од  1 3. 12.2016. unne ‚ 9.17 часова, понуђача ,,Coiiitrade  
System integration"  no.0..  ул. Савски насип бр. 7,  11070  6evrpaл  као неприхватљива за Партиј~ 1V — 
штампачи: 

3) По1iv nа број 1-02-4042-20/16-18  on  13.12.2016 године \ 9 35 часова, п оІ i \ ђача 
„V]н форматика" n.,i.,  n.  Јеврејска бр. 32. 11000  6eorpn,t hпо неозll)вapajyfiia :.1 1 lартију 111 — рач \  пари: 

4) Понуда број 1-02-4042-20/16-19 од 13.12 2016 готи І lе v 9.38 час о ва, понуђача ._диггзог ,.  
д.о.о., ул. Тадеуша Кошfiivшког бр  82 . 1 1000 Београд као н С о  Ii  uвapajyfiia за Партију 111 — рачунари. 

II1.  V  отвореном поступку јавне набавк е  . Iос3ара — рачунарека опрема, обликоване  [10  
партијама, број 1-02-4042 ?0/16. обvстав_ка re п ост пак за П aртију 1V — штампачи, јер нису иепуњени 
услови за додеrry уговора. 

I ) ~ 1A І ,11и ј)н8 Q1 'C1-11111 ~ C1 	.1 C  1 ~ 1 ' 1 ј' 111СКГ hi ~ A1A1-1111,.111 ІІј С 11 1 kH 111,11 K h ' 	_Al' П_ 1 C  

Іі 11\1 ~ 1111 І 11'14,1 2 . I I I 	І )l° і i1 ј 1,1 I 	IIA h 	і 1 1( nб (1 	і ) l'1I_\(),11Ih.t г ј I1 ј <1 

k г н i1t11.1 1 К in ap: O1 1 37-17 	1~ .1к с : 01 1 	7  

\\1\\1.Г,1 К I  1~ 





ОБIРАЗЛОЖF,Е6Г 

Јавна набавка добара — рачунарска опрема, обликоваиа  rio  партијама, спроводи се у rк ма zv са 
Одлуком  0  покретању јавне набавке бро ј 1-02-4042-20/ 16 o ,Z  3.10.2016.  године. 

Предметјавне набавке су добра — рачvнарска onpe мa. обликоване rio  партијама: 

Партија 1— серверска опрема: 
Партија 11 — бежичне приступне тачке: 
Партија 111 — рачунари: 
Партија 1V — штампачи. 

1lазив  ri  ознака из општег речника набавкеје: 30200000-1 Рач \  нарска опрема и материјал . 
Процењена вредност јавне набавке укупно износи 5.720.000 nиiнара без ПЈ1,В, односно по 

партијама: 

Партија 1— серверска опрема — 1.200.000 динара без 11 Д [3_ 
Партија lI — бежичне приступне тачке — 270.00( )  ;нiнарa  без 11Д13: 
Партија  III —  рачунари — 3.530.000 динара без П Д 13_ 
Партија 1V — штампачи — 720.000 динара без ПДВ. 

Позив за  ii нiошење пон ~ за објав_vен је на  I Iopi ‚Li\  Управе за јавне набавке, на Порталу 
елужбениУ гласиаа Рriп 'Злике Срби_1с и база  iiponuca I i на I iopi any  Паручиоца - Pei \  iaiopiie а генције 
ia  електронске комуникицнје и поштанске услуге  (v  даљем тексту: Агенција), 6eoi рад, Палмотиl'тева 
број 2, дана 8.1 1.2016. године. 

Лана 30.11.2016. године А гснција је  nonena Onn'Ky 0  измени конкурснг .гокументације и 

истo i  nana  донела и објавила на 11op i anry Управе за {ивне набавке и  i-ia  Порталу Агснц4ilе Обавеигтење 

o  прод~ ,кењу рока за отварање понуда, с обзиром да је  H  з \і сна коi t курснr локументације извршена у 

року краfiiем  on.  осам дана пре истека  poKa ia  подноггiењt понуда, односно  rIpe  8.12.2016. године. 

Рок за подношење понуда је  npon.\ ЖCН  на 9.12.2016. i o иlне  no  10.00 часова  no  локалном 

времену. 

Дана  8.12.20 16.  године Агенцијаје донела Одлуку  0  измени конкурсне документације и истог 

дана донела и објавила на Гlорталу Управе за јавне набавке и на Порталу Агенције Обавештење 0  

продужењу рока за отварање понуда,  C  обзиром да је измена конкурене документације извршена у 

року краћем  on  осам дана пре истека рока ia  подношење понуда. односно  ripe  9.12 2 0 16. гоаине. 

P0K  за подношење понуда је про,:zужен  i-ia 13.12.2016.  го;tине до 10.00 ч асова  no  локалном 

BPC MC H \'.  

У року ia  подношење поЕп.lа, .zo  13.12.2016.  rontine  ,zo 10.00 часова  no  локалном времен}, 

поднете cy  понуде понуТјача: 

1) „Japi Сот" д.о.о., ул. Руменачка бр. 13_ 21000 Повм Сад, заведена  non.  бројем 1-02-4042- 

20/ 16-15 од 9.12.2016. године  ‚  9.47 часова i' І-О2---і(Н  7-20/ 16-20  on.  13.12.2016. године у 9.56 часова 
(доп_уна понуде), за Партију 11 — бежичне iiрисппне тачке, Партију 111 — рачунари  H  Партију lV — 

гитампачи: 
2) .,Comtrade System integration" n..o.o.. vn. CaBCKu  насип бр. 7, 11070 Бе о грлд, заве,:zеiп  non  

бројем 1-02-4042-20/16-16  on. 13.12.2016.  године у 9.17 часова, ia  Партиl \  11 	iе>i.i і чне npис iyiui е  

тачке, Партију 11I — рачунари и Партију 1V — штампачи: 

I~ С 1 \.18  ! орiІ:і d 1  Cii!i!Ijd  ;.1 . 11 ~ U 11 '.  кС i'd )'iy!i I i!'IІ IНј 	11 ПU1lnatiCKC  ' С. І\  1 С 

IIa o i ' ~ i і ili с i a i 	1 0 3 Ьс 1 p ,i i 11  \k:  10б Зиг ~ , 1' С iп6Л иha С'рбија 
	 Страна 2 on 5 

К 0 i 11, i h1 і iСІ i1 ј р  ii фat.. (I 1 1  32i2 0 7 3  

000  1,11 ~ І  1~ 





3) „МДС информатички инжењеринг" .t 0 0.. ' .i Милутина Миланкови%а бр. 7д,  11070  
Београд, заведена под брqјем 1-02-4042-20/16-1 7 o n 13.12.2016.  године у 9.18 часова, за Партију 1— 
серверска опрема и Партију 11 — бежи чпге приступне тачке: 

4) Информатика" а.д., ул. Јевреlска бр. 32, 11000 Београд, заведена под бројем 1-02-4042- 
20/16-18  on  13.12.2016. године у 9.35 ч<tсова, за  I 1артиј 11I — рач \  naptt: 

5) „Диалог" д.о.о.. ул. Тадеуша Кошfiiушког бр. 82, 1 10 00 београд, завеnена  non  бројем 1-02- 
4042-20/16-19  on  13.12.2016. године ti 9.38 часова, за Партиј 111 — рачунари. 

Комисија за јавну набавку (ti да. ~ ееаt текстv: Ко мшсија), образована Реiиењем директора 
Агенције, број 1-02-4042-20/16-1  on  3.10.2016 гоцине, последњег дана за подношење понуда,  oni-iocno  
дана 13.12.2016. године, са почетком у 10.35 часова по локалном в ре \tену, у присуству овлашtзеник 
представника понуђача „Con i trade System Iпtegration" д.о.о., ул . Савскtt itacttn бр. 7. 11070 beorpan n  
„МДС информатички ин>кењеринг" д.о.о., ул Мtiлутина Миланковиfiiа бр 7д.  11070  Беоr 'рад, o6aвtt_ta 
јејавно отварање благовремено поднетих noin na 

Након јавног отварања и читања пон ' (а. ге након провере да ли су приложеiiи сви nо кази  0  
испуњености обавезни х  уелова из Закона  0  lавнпм набавкама (у ,гtаљем текстv: Закон). ќ ез упуштања 
у стручну оцену. Комисија је утврди л а да коn  _(остављеник понуда није било битних гtедос і атака. 

Записник  0  отварању понуда је наг. o п ti зраде послат понуђачима електронском и редовном 
ПОШТом. 

Након израде Записника  0  отварању понуда, Ком исија је наставила са ра_tu \ i  H  приступила 
цетаљном прег ле,2 и етручн o ј  ottenu.  како би утврдила :ta ли су поднете пону,аа при хватљиве и 
одговарајуfiiе. 

Након детаљно прегледаник еви х  п o,tпети х  пон '  дд. Комисијаје утврдила следеfiiе: 

1) 1lонуда број 1-02-4042-2011 6-1 5  on 9.12.2016.  године у 9.47 часова м броl 1-02-4 047-20/ 16- 
20 од 13.12.2016. године у 9.56 часова  (non\ na  itонуде), понуђача „Japi Сот" д.о.о., \, t Р '  пtеначка бр. 
13, 21000 Нови  Can  је неодговарајуfiiа sa  Пар 'г иј '  I11 — рачунарtt  H cлeneГiti \  разлога: Гlонуђач је 
понудио процесор  on  3GHz, док је конк~ рсном док_ументацијопi ; a" тевгзttс, t,t ro буде 3.4GH z win  
бољих карактеристика; Такође, у епеци(јэикацп_1ti  је понуђен с1згј.0 с І  Н17O.  a  заrтевано је Q170  unti  
бољил карактерисгика; Понуђен је један модул 1 x16GB RAM,  aa  захтевано је да то буду два мод  a  
on nio  8GB. У својој понуди су специфицирали монитор  HP  ProDisplay P240va са величином  on  2 3 .8 
инча,  a  конкурсном документацијом је зактевана величина  on 24  инча. 

Понvца број 1-02-4042-20/16-15  on  9.12.2016.  roniiiw '  9.47 часова и број 1-02-4U47-20/16-2O 
1 3.12.2016. године у 9.56 часова  (nonyna  понуде), понуђача .,Japi Сот" д.о.о., ул. Румw tiачка бр 13. 

21000 Нови Сад за Партију I1 — бежичне приетупне тачке је неприхватљива,  C  обзиром да цена из 
понуде  on  4.404,00 евра, што је према средњем курсу Народне банке Србије  na nan  отварања  noiivna.  
on  123,5210 динара за _је>ан евро,  nnuocuno  543.986,48  nunapa.  превазилази износ прењене 
вредности  on  270.000 динара бс з ПДВ. 

Понуда број 1-02-4042-20/ 16-15  on  9.12 2916. године у 9.47 часова и број 1-02-4047-20/ 16-20 
од 13.12.2016.  ronune y  9.56 часова  (noriyna noiI\ . te),  пон}ђача ,.Japi  Coni" no.0.. yn.  Руменачка бр. 13. 
21000 Нови Ca.z за 1Iартију 1V — штампачи је непри хватљива. с обзиром  na  цена из понуде о ґ [ 6 846. 00 
евра, што је према средњем курс "  Народне банке Срби_ і е па  ian  отварања  nonyna. on  123.5210 ипа р ,t 
за један евро, износило 8 1 5 624,76  ,uiiiapa.  превазилази  n  зн ос процењене вредности  on  720.000 дипара 
без ПДВ. 

2) Гlонуда број : 1-02-4042-20/16-16  on  13.12.2016.  roninie y  9.17 часова, понуђача .,Comtrade 
System integratioa" no.0.. yn.  Савски  nacun  бр. 7,  11070 beoi pan ic  неприУватљива за Партију IV — 
штампачи,  C  обзиром да  itena  из понуде  on  1.002 326,0(1 tинар,t. превазилази износ процењене 
вредности  on  720.000 динара без ПДI3. 

3) Понуда број 1-02-4042-2 0/16-18 од 13.12.2016. године у 9.35 часова. понуђача 

.,Ин форматика"  a.n.. yn.  Јеврејска бр 32. 11000  beorpanje  пеоn говарајуbа за Ilартију 111 — рачунари  ui  
следеfiiи \ 	s.tora: Гlонуђач је спеtиtг јнпцирао монитор DEL1 1 24171 1  tta  OCI-IOBy  чијег patt number-a  cc  

\  i,nu ~ 'Н i,i,ucfiuii Ki з,i '.'_i '.' hi јU ucкe кci ~и \ iпiкaiuij ,  ii nЮ uiiлiicкc \ r i \ i C  

11, і,i \і u І iihгis d , 111и 	 i 11ПК: 1U6 3 06. Pcin ІЉ  iiih. t  Cpuiiia 
	

Страна S  и.1 S  

акт itентар  ii j ~ .ii. t 01 I 3-І  2  073  

\\ \\  и  . Гatе I  





у детаљној специ ф икацији уређ а ја мол<е видети величина  ni  23.8 и н ча,  a  конкурсном цокументацг іј о м  
је захтевана величiиiа 24 инча. 3атим, на оенову сггецификације може се видети  naje Coiitrast Raiio ia  
понуђени монитор  no  спецификацији 1000:1,  a  конкурсно 'г документацијом је заУтеван однос 3000:1. 

4) Понуда број 1-02-4042-20/16-19 од 13.12.2016. године у 9.38 часова, понуђача „Диалог"` 
д.о.о., ул. Тадеуша Кошhушког бр. 82,  11000  Беогрnд 1с неодговарајућа за 1lартију 111 — рачунари  NI  
следеfiiих разлога• Понуђач је понудио ионитор lIP PioDispay P240va величине 23.8 инча, док је 
конкуреном док \  мен  rattujoM  заzтевано да то ( е величина од минимум 24 инча. 

Комисија је такође утврдила да еу све остале по:пiете пон \ Ј е. при х ватљиве ii  ori овардјуliе, с 
обзиром !за су понуђачи доставили све д o казе  0  гiспу њеносгп \  слова i i  з Закоп,г  ii  конкурсне 
докупгеiпдције, да не ограничавају,  HNTH " с.i о вљавају права наручиоца i L in обавезс понуђача и да 
цене  ui  понуда не прелазе износ процсњсне вреtностијавне набавке. 

Комисија предлаже директору Ai еицп ј с  ta.  сагласно чш. 3. и 107. Закона, одбије пон \ дс 

1) Број  1-02-4042-20/16-15 on 9.12.2016.  iо.и,не у  1)  47 часова и број  1-02-1047-20/16-20 on  
13.12.2016. године у 9.56 часова (допуна понуде), поiiуђача „Japi  Corn'  д.о.о., ул.  P' iеначка бр. 13, 
21000 Нови Сад, као неодговарајуtiу за Партију 111 — рачунари и као неприхватљиву ia  11 a рi ију I1 — 
бежичне приступне тачке и Партиј \  1 V  — ш І  ампачи. 

2) Број 1-02-4042-20/16-16 о ј  1 3  12 20 1 6. iо,гине у 9.17 часова, понуђача „Comtrade System 
lntebration " j.o.o..  ул. Савеки  nacitn  «р. 7, 1 1070 6eoi  pan  као неприхватљиву за Гlартију 1V — 
штампачи. 

3) Број 1-02-4042-20/16-18 о і  13.12.2016. године у 9.35 часова, пон ' 1)ача ,.Ин форматика " a  г. 
ул. ,lеврејека бр. 32, 11000 Београ;г као неодговарај \ fi  ia  Партију 111 — рачунари. 

4) Број 1-02-4042-20/ 16-19  on 13.12.2016.  i одине у 9.38 часова. понуђача „Диалогґ'  д.о.о.. ул. 
Тадеуша Кош1"iушког бр. 82,  11000  Беоrрад као неодi оварајуliу  ia llapTilI\  11l — рач_унари. 

Ha ocnoBy  стручне оцене понуда. Комисија ,је сачинила ранг листу гiонуђача  ia  1  lap  i ију 11 — 
бежичне приступне тачке, с обзиром даје код ове партије оцегг>ено више приtiватљивих п n н \ дд 

Pant'  листа за Партиј 11 — бежичне приступне тачке: 

1') Понуда број 1-02-4042-20/16-16  on  13.12.2016. годннс "  9.17 часова. понуђаrга ..Comtrade 
System integration "  ц.о.о., ул. Савски насип бр. 7,  11070 beorpan. 	гззнос  on  242.916.1)0  tunapa  бе 'з 
пдв; 

2) Понуда број 1-02-4042-20/16-17 o,t 13.12.2016. годмне у 9.18 часова, понуђача „МДС 
информатички инжењеринг" д.о.о., ул. Мил ut-ta  Миланковиfiiа бр. 7д,  11070  Београд, у износу  on  
249.436,00 динара без пДВ. 

Након завршене стручне оцене понуда. К ом исија предлаже директору Агенци ј е ,аа, сагласно 
чл. 3, 107. и 108. Закона,  a ua  основу критер l i ј у мa  нчјни>г:е понуђене цене,  nouece  Од іу ку  0 nonenu  
уговора за: 

1) Партију 1— серверска  oripeMa.  понуђачу „МДС информатички инжењеринг "  д.о.о . \ л. 
Милутина Миланковиfiiа бр. 7д,  11070 beorpan. y  износу  on  1.070.036,00  nunapa  без ПДВ,  car г iае н o  
понуди број 1-02-4042-20/ 16-17  on  13.12.2016. године у 9.18 часова: 

2) Партију 1l — бежичнс пргiступне тачке, понуђачу „Comtrade 5"tcn l  Integration " j.o.o.. yn.  
Савски  nacun  бр. 7,  11070  6eoi  pan.  у uinocy on  242.916,00 динара без 11Д13, с:агласно понуди број 
1-02-4042-20/16-16 од 13 12 2016. i однне у 9.17 часова: 

3) За Партију 111 — рачунари, понуђачу ,.Comtrade System (ntegration" д.о.о . у i Савски nл с r і ii 

бр. 7, 11070  beorpan. ' it носу  од 150.423.00  nui-iapa  без ПДВ  ia једaн  рачунар,  carnauio  понvли ( ро 1 
1-02-4042-20/ 16-16 o,z 13.12.2016.  годи не у 9.17 часова. 

1'ег\ _iai oј ~ н,i <ii ~ uru Іі a ,.i C  i с ктронсг.с hо\ i \ шiкaiui I г ii ииiгпанске \ cЈyre 

I Ia i\i( in(i C iз<i __ Ii Н 1 ) ro i paд, I1AK  I Un j)6. PaiI\ 	iuh ј  Cp6Eija 
КO iii,i к i и , iцар  II (ј).Іkt  (11 1 3242 673 

\\\\\\  1,11Ј  1~ 

CTpai-ia  4  on  5 





Такође. п Ј 1vон завршене етручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да. 
сагласно чл. 3, 1 U7_  u  109. Законд. ° ► о несе Одлуку о обустави поступка за Партију 1V — штампачи, јер 
н ису испуњени услови за доделу \  i о вора. 

Комисија је сачинила Извештај о стручн о ј оцени понуде, који је, здједно са Записником о 
отварању понуде и целок}'пном документацијом насталом  '  поступку јавне набавке. доставила 
директору Агенције на даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени по ►► уде, сагласно чл. 108. и 109.  a y  вези са 
чл. 3, 105. и 107. Закона, донетаје одлука као  v  диспозитиву. 

Поука  0  правиои лек '  Против ове одлуке мл;ке се изјавити 	I Ь  ,а зашгиту права 
понуђача у року од десет дана  u ►а►► а објавгbивања одлv ке  tm  Порталу јавllп \  набавки  \  складу са 
одредбама Закона. 

доставити: 

- Нонуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

1 \  1 	H-la a ГС11Цl1 j Л 	;k i11С 	к0A1A'1-111кЛ1U1 ј'.  11 1 k ~ вПt1 H Ск 4С.1A 1 Г 

11a. і "u іі ,heaa?, I11031 , ~ и1 ј 11 ППК: 1f16 ~ U6.Рс1п ~Љ iul.aГ ршiја 

1:и1па~ ►► е11та р  11 гј lакс: ► 11 1_~ 2-42 6 7 3  
1V AA И.ГП[C1.fS 

Страна 5 од ~ 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

